
SMLOUVA O SPOLUPRÁCI 
 č. SOS/2017/02 

uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi smluvními stranami 
 
 

1. EDUHA, s.r.o.  

Studentské nám.1535, 686 01 Uherské Hradiště, IČ: 276 80 657 

bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., číslo účtu: 1418239339/0800 

      zastoupená ředitelem společnosti Ing. Stanislavem Gabrielem  

 (dále jen EDUHA)         

      

a 

 

2. Incolo Property s.r.o. 

se sídlem Jaurisova 515/4, 140 00 Praha 4 

IČ: 247 56 008 

zastoupená jednatelem Jakubem Kovářem 

 

 

v souvislosti s pořádáním akce Hokejová škola Ondřeje Pavelce, týdenní kemp na ledě v Uherském Hradišti 

uzavírají tuto dohodu o spolupráci: 

 

 

1. Předmět smlouvy 

1. EDUHA, s.r.o. se zavazuje poskytnout tímto ubytování pro účastníky akce Hokejová škola Ondřeje 
Pavelce, týdenní kemp na ledě v Uherském Hradišti ve studentských ubytovnách na Studentském 
náměstí v Uherském Hradišti v počtu 40 osob. 

2. Tyto kapacity poskytuje od 9. 7. 2017 do 14. 7. 2017. 

3. Prostory musí odpovídat hygienickým požadavkům stanovených obecným předpisem. 

4. Obě smluvní strany se řídí všeobecnými Podmínkami pro rezervaci ubytování, které jsou Přílohou 
této smlouvy.  

 

2. Cena a platební podmínky 

1. Smluvní strany se dohodly na ceně: 
cena za osobu a lůžko 350,- Kč/noc včetně aktuální sazby DPH. 

 
             Předpokládaná cena za ubytování činí: 200 nocí x 350 Kč = 70.000,- Kč. 
 

2. Incolo Property s.r.o. se zavazuje dle všeobecných Podmínek pro rezervaci ubytování uhradit 
zálohu ve výši 30 000,- Kč na účet společnosti EDUHA, s.r.o., č. účtu: 1418239339/0800, a to na 
základě zálohové faktury vystavené společností EDUHA, s.r.o. v měsíci červnu 2017. 

 
3. Doplatek do celkové částky za ubytování dle této smlouvy uhradí Incolo Property s.r.o. na základě 

faktury vystavené společností EDUHA, s.r.o. při nástupu účastníků na ubytování. 
 

 



3. Pravidla ubytování 

1. Účastníci budou ubytování podle požadavků Incolo Property s.r.o.. EDUHA pro tyto potřeby 
poskytne v součinnosti a na žádost Incolo Property s.r.o. seznam pokojů a lůžek.  

2. Smluvní strany určí odpovědné osoby, které spolu budou pravidelně komunikovat a konzultovat stav 
ubytování.  

3. Pro ubytování účastníků platí v přiměřené míře ubytovací řád, který je zveřejněn na stránkách 
www.eduha.cz nebo vyvěšen v prostorách ubytovny. 

 
 
 

4. Doložka dle zákona č. 340/2015 Sb. o registru smluv 
 

1. EDUHA je podle § 2 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb. povinným subjektem a tato smlouva se povinně 
uveřejňuje prostřednictvím Registru smluv. 

2. Smluvní strany potvrzují, že smlouva neobsahuje obchodní tajemství žádné z nich a že žádnou část 
smlouvy nevyloučily z uveřejnění. 

3. Smluvní strany se dohodly, že smlouvu prostřednictvím Registru smluv uveřejní EDUHA s tím, že 
nebude-li smlouva takto uveřejněna do 20 dní od jejího uzavření, je druhá smluvní strana povinna 
zajistit její uveřejnění sama. Smluvní strany se zavazují jednat tak, aby bez zbytečného odkladu byly 
vzájemně informovány o uveřejnění smlouvy zasláním potvrzení správce Registru smluv o provedení 
operace (uveřejnění smlouvy). 

4. Smlouva nabývá účinnosti nejdříve okamžikem uveřejnění v Registru smluv. 
 

 
 

 
5. Závěrečná ujednání 

1. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu obou smluvních stran.  

2. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, přičemž každá ze smluvních stran obdrží po 
jednom vyhotovení. 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
V Uherském Hradišti dne 29.6.2017 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 ………………………………….. ……………………………………… 
 Ing. Stanislav Gabriel Jakub Kovář 

              jednatel EDUHA, s.r.o. Incolo Property s.r.o. 



Příloha č. 1 
 
 
Všeobecné Podmínky pro rezervaci ubytování 
 
Rezervaci ubytování je možno provést v kanceláři hostelu, písemně, telefonicky, e-mailem nebo 
prostřednictvím rezervačního formuláře na internetových stránkách www.eduha.cz. Doporučujeme 
při rezervaci uvádět i telefonní číslo nebo e-mail, na kterém je možno se s klientem v případě 
nutnosti spojit. Rezervace bude hostelem potvrzena (u rezervací nad 30.000,- v této fázi pouze 
předběžně) či zamítnuta podle obsazenosti v požadovaném termínu. Rezervace, kdy celková cena 
pobytu činí 30.000,- Kč a více, budou závazně potvrzeny teprve po zaplacení zálohy. U rezervací 
nepřekračující celkovou částku 30.000,- Kč není záloha požadována.  
 
 
Podmínky pro platbu zálohy, změnu nebo storno rezervace  (platí pro rezervace nad 30.000,- Kč) 
 
Záloha činí u rezervací provedených 30 a více dnů před zahájením pobytu 50 % z celkové částky. U 
rezervací uskutečněných méně než 30 dnů před zahájením pobytu činí záloha 100 % z celkové 
částky. Záloha je splatná na základě zálohové faktury vystavené hostelem a zaslané klientovi 
(elektronicky, popř. poštou). Po připsání zálohy v plné výši na účet hostelu je klientovi rezervace 
závazně potvrzena. Pokud nedojde k úhradě zálohy včas a v plné výši, má se za to, že klient od 
rezervace odstoupil. Doplatek do celkové ceny je hrazen při příjezdu v hotovosti nebo bankovním 
převodem tak, aby částka byla připsána na účet hostelu nejpozději jeden den před zahájením pobytu. 
Současně s tím je při příjezdu klientovi vystaven daňový doklad na celkovou částku.  
 
Pokud klient zruší pobyt nebo provede změnu rezervace (změna rezervace = snížení počtu osob nebo 
dní tak, že dojde ke změně původní celkové ceny ubytování o více jak 10 %) je mu účtován storno 
poplatek takto:  
 
15 a více dnů před příjezdem:  

 změna - bez uplatnění sankce, 
 zrušení - vrácení zálohy v plné výši, 

6 – 14 dnů před příjezdem:  
 změna - uplatnění sankce ve výši 15 % z ušlého příjmu z provedené změny, 
 zrušení - uplatnění sankce ve výši 15 % z celkové ceny rezervace, 

0 – 5 dnů před příjezdem:  
 změna – uplatnění sankce ve výši 100 % z ušlého příjmu z provedené změny, 
 zrušení – uplatnění sankce ve výši 50 % z celkové ceny rezervace, 

během pobytu:  
 změna nebo zrušení poté co se klient již ubytoval – sankce ve výši 15 % z ušlého příjmu z 

provedené změny. 
 
 
Změna nebo zrušení rezervace před příjezdem musí mít písemnou formu (e-mailem), hostel je 
obratem potvrdí stejným způsobem. Pokud se klient na ubytování nedostaví první den rezervace, 
aniž by hostel jakkoli informoval, považuje se rezervace za zrušenou a záloha se nevrací. S původně 
rezervovanou kapacitou je pak hostel oprávněn volně nakládat. 


